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Bestämmelser för innehavare av spelrättsbevis  
 
Ett spelrättsbevis är ett bevis på att du är registrerad som innehavare av 
spelrätt och ger dig rätt att spela på golfbanan mot att du årligen betalar 
beslutade avgifter. Undantaget är om ägare av spelrättsbevis senast den 31 
oktober året innan antingen återlämnar spelrättsbeviset till klubben eller 
ansöker om passivt medlemskap för kommande år. 
 
Om spelrätter 
En spelrätt i Trummenäs GK (klubben) är personlig och kan förvärvas av fysisk 
person som beviljats medlemskap i klubben. Ett spelrättsbevis (spelrätt) 
upplåts genom anteckning i spelrättsregistret. Spelrätt ska innehas av följande 
medlemskategorier: seniormedlem, vardagsmedlem, ungdomsmedlem (22–25 
år) och passiv medlem.  
 
Spelrättsregistret ska för varje spelrätt innehålla uppgifter om dess nummer, 
innehavarens namn och Golf-ID samt, efter spelrätts övergång, den nye 
innehavares namn och Golf-ID. 
 
Medlemskapet i klubben är skilt från innehavet av en spelrätt och vice  
versa. Innehavet av spelrätt konstituerar alltså inte i sig ett medlemskap i 
klubben. Den som, utan att vara medlem, innehar ett spelrättsbevis kan ansöka 
om medlemskap enligt 3 kapitlet i klubbens stadgar. 
 
Innehavare av spelrätt är skyldig att i rätt tid och till fullo till klubben betala  
beslutade avgifter. För sent inkommen anmälan om ändring av 
medlemskapskategori eller utträde debiteras full avgift, utifrån gällande 
medlemskap per den 31 oktober.  
 
Avgifter kan, av klubben, delas upp på en eller flera delbetalningar. Utebliven 
inbetalning av avgift räknas inte som uppsägning och ändring av 
medlemskapskategori.  
 
Medlem som inte fullgjort sina ekonomiska förpliktelser mot klubben skall 
anmodas att göra det inom 30 dagar efter skriftlig anmaning, via e-post. Vid 
utebliven betalning överlämnas fordran till inkasso och i övrigt vidare 
hantering enligt sedvanlig kravrutin. 
 
Styrelsen kan efter skriftlig begäran från medlem bevilja förändring efter den 31 
oktober av medlemskategori till en lägre kategori, betalningsanstånd eller 
utträde. Detta görs endast i synnerliga fall och förutsatt att en sådan begäran 
inkommit före första fakturans förfallodag.  
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Ändringar av medlemskategori 
En spelrättsinnehavare kan skriftligen begära att uppgradera sin 
medlemskategori, om det medges av tillgängligheten till spel. En 
nedgradering av medlemskategori eller uppsägning av medlemskap ska göras 
senast den 31 oktober året innan.  
 
Passivt medlemskap 
Om innehavare av spelrätt, senast den 31 oktober, ansöker om passivt 
medlemskap kan det beviljas för nästkommande år. Från och med 1 maj 2023 
kan passivt medlemskap beviljas för en maximal tid av tre (3) år.  
 
Överlåtelse av spelrätt 
Innehavare av spelrätt får överlåta spelrätten till fysisk person som beviljats 
medlemskap i klubben, efter anmälan till klubben på därför avsedd blankett 
”Överlåtelse av spelrättsbevis i Trummenäs GK”. Den till vilken överlåtelse sker 
ska uppvisa undertecknad blankett. Överlåtaren får inte tillbaka någon avgift 
från klubben. Spelrättsinnehavaren ansvarar själv för försäljning av sin spelrätt. 
Om spelrättsinnehavaren sagt upp sitt medlemskap och har för avsikt att 
överlåta sin spelrätt men spelrätten inte överlåtits innan den 31 december, 
samma år uppsägelsen skett, övergår spelrätten till klubben utan ersättning till 
spelrättsinnehavaren.  
 
Under förutsättning att det på överlåtelsedagen inte finns någon skuld 
avseende spelavgifter, eller andra avgifter som är hänförliga till spelrättsbeviset, 
införs den nya ägaren i spelrättsregistret om den nya spelrättsinnehavaren 
beviljats medlemskap. Den nya spelrättsinnehavaren får inte vidare upplåta sin 
rätt. Om det på överlåtelsedagen finns en skuld till klubben riskerar förvärvaren 
av spelrättsbeviset att spelrättsbeviset ogiltigförklaras av klubben. Förvärvaren 
införs inte i spelrättsregistret så länge skulden är obetald.  
 
Spelrättigheterna är reglerade i klubbens stadgar 3 kap 3§. Dessa samt annan 
information och handlingar för upplåtelse och överlåtelse av spelrätt finns på 
klubbens webbplats, trummenas.gk. 
 
Antal spelrätter 
Antalet spelrättsbevis som får utges är begränsat till 1 280 (år 2024). 
 
 
 
Trummenäs den 13 maj 2024. 
 
 


